32 Nº 557 - Armação dos Búzios
03 de julho de 2025

Diário Oficial do Município
de Armação de Búzios D.O.

 EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2025

 SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA
 POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

 ATO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO nº 03/2025
 ETAPA DE HABILITAÇÃO

 A  Comissão  de  Seleção  designada  no  âmbito  do  Edital  nº  03/2025  -  Projetos
 Culturais,  promovido  pela  Secretaria  Municipal  de  Cultura  e  Patrimônio  Histórico,  no  uso  de
 suas atribuições legais e regulamentares,

 CONSIDERANDO  o  resultado  provisório  de  habilitação  divulgado  no  Diário  Oficial  nº  552,  de
 25  de  junho  de  2025,  no  qual  a  candidata  Cilene  Santos  da  Silva  foi  considerada  inabilitada
 em decorrência da não apresentação de Certidão Negativa de Débitos Federais válida;

 CONSIDERANDO  o recurso tempestivo interposto pela candidata;

 CONSIDERANDO  a  análise  do  referido  recurso  e  da  documentação  apresentada,  desaguando
 na  conclusão  da  Comissão  no  sentido  de  que  a  candidata  logrou  êxito  na  comprovação  da
 sua regularidade fiscal perante à União;

 RESOLVE:

 Art. 1º HABILITAR a candidata Cilene Santos da Silva, para todos os impactos de direito.

 Art.  2º  Publique-se  este  Ato  no  Diário  Oficial  do  Município,  para  que  produza  os  efeitos
 legais cabíveis.

 Armação dos Búzios,  01 de julho de 2025.

 ______________________________             ______________________________
 João Victor Souza Gonzaga                          Marcus Vinicius Miranda Rodrigues

 Mat.: 29.799 - membro                                     Mat.: 22.995 - membro

 ______________________________            ______________________________
 Leandro Silva de Araujo                           Luiz Fernando Silveira de Souza
 Mat.: 13.899 - membro                                       Mat.: 23.430 - membro

 COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PROJETOS